
社團法人中華威克理夫翻譯會

114年01月 - 114年07月收支表

           收入

宣教事工&其他專款

一般奉獻

其他奉獻

書刊收入

利息收入

會費收入

其他專案收入(含專案同工)

收入總額

        NT$

3,849,328

646,013              

430,436              

14,000                

54,038                

3,000                 

17,550                

5,014,365           

支出

宣教事工&其他專款

行政費

業務費

人事費

團體會費

其他專案支出(含專案同工)

支出總額

本期餘絀

             NT$

3,849,328

                 366,623

                   55,764

                 805,795

                   25,750

                   17,550

(106,445)


