

社團法人中華威克理夫翻譯會 114年01月 - 114年07月收支表

收入	NT\$	支出 NTS	\$
宣教事工&其他專款	3,849,328	宣教事工&其他專款 3,849,328	8
一般奉獻	646,013	行政費 366,623	3
其他奉獻	430,436	業務費 55,764	4
書刊收入	14,000	人事費 805,799	5
利息收入	54,038	團體會費 25,750	0
會費收入	3,000	其他專案支出(含專案同工) 17,550	0
其他專案收入(含專案同工)	17,550		
收入總額 收入總額	5,014,365	支出總額	
		本期餘絀 (106,445	5)